
10/09/17 14:26

Phases Finales
D1 Femmes 2017

Clt. Club Points Score Points
Matchs**

Scores
***

Cumul 
Qualifications

****

Points
Matchs

**

Scores
Matchs

***

Points Bonus 
Qualifications

1 ST AVERTIN

2 NÎMES

3 BRIENON

4 VOVES

5 COMPIÈGNE

6 RENNES

7 PERPIGNAN

8 NEUILLY/MARNE

9 BRIGNAIS 22 66 16 53 6956 4 13 2

10 RIVES 21 75 16 62 6969 2 13 3

11 ANNEMASSE 20 64 12 51 7054 4 13 4

12 RIOM 20 63 10 47 7044 6 16 4

13 BALMA 13 54 12 48 6762 0 6 1

14 YZEURE 13 46 6 30 6650 6 16 1

15 OHS CHERBOURG 12 50 10 42 6850 0 8 2

16 PONTOISE 5 25 2 17 6521 2 8 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2017
D1 - FEMMES

Equipes relèguées en D2 en 2018

Play Down

De 1 à 8 : Place obtenue à l'issue des Play offs

De 9 à 16 : Place obtenue au cumul de la saison régulière et des play down

Saison Régulière



10/09/17 14:25

Phases Finales
D1 Femmes 2017

CLASSEMENT FINAL

1 BRIENON

2 NÎMES Cible 1 Club Score 1 Club Score Cible 1er SAINT AVERTIN

3 SR1 BRIENON 0 A1-B2 SAINT AVERTIN 6 2ème NÎMES

4 B1 SAINT AVERTIN 6 B1-A2 NÎMES 0 3ème BRIENON

POULE A 4ème VOVES

1 VOVES 5ème COMPIÈGNE

2 NEUILLY/MARNE Cible 1 Club Score 3 Club Score Cible 6ème RENNES

3 COMPIÈGNE 5 SR2 NÎMES 6 A1-B2 BRIENON 6 5 7ème PERPIGNAN

6 A1 VOVES 2 B1-A2 VOVES 0 6 8ème NEUILLY/MARNE

POULE B

1 SAINT AVERTIN

2 PERPIGNAN

3 RENNES Cible 5 Club Score 5 Club Score Cible

15 A2 NEUILLY/MARNE 4 A3-B4 RENNES 0 15

16 B3 RENNES 5 B3-A4 COMPIÈGNE 6 16

Cible 5 Club Score 7 Club Score cible

17 B2 PERPIGNAN 2 A3-B4 NEUILLY/MARNE 3 17

18 A3 COMPIÈGNE 6 B3-A4 PERPIGNAN 5 18

Match pour la
3ème place

Match pour la
5ème place

Match pour la
7ème place

Terrain des 
finalesCLASSEMENT POULE

Match pour la
1ère place

Match de Classement 1 Match de Classement 2 FinaleSaison régulière

Classement Général 2017
D1 - FEMMES
Phases Finales



09/09/17 18:06

Phases Finales
D1 Femmes 2017

Club Points Score

1 BRIENON 39 88

2 NÎMES 24 60 POULE A Cible MATCH 1 Club Score Points Bar. Cible MATCH 2 Club Score Points Bar.

3 COMPIÈGNE 23 62 3 COMPIÈGNE 9 A1 COMPIÈGNE 9 A1 COMPIÈGNE 2 0

4 RENNES 22 65 6 VOVES 10 10 A3 NEUILLY/MARNE 6 2

5 SAINT AVERTIN 21 64 8 NEUILLY/MARNE

6 VOVES 21 60 11 A2 VOVES 5 2 11 A2 VOVES

7 PERPIGNAN 20 63 12 A3 NEUILLY/MARNE 3 0 12

8 NEUILLY/MARNE 20 58

Score Points Club

11 4 VOVES Cible MATCH 3 Club Score Points Bar.

9 2 NEUILLY/MARNE 9 A1 COMPIÈGNE 2 0

4 0 COMPIÈGNE 10 A2 VOVES 6 2

11 A3 NEUILLY/MARNE

12

POULE B Cible MATCH 1 Club Score Points Bar. Cible MATCH 2 Club Score Points Bar.

4 RENNES 13 B1 RENNES 13 B1 RENNES 3 0

5 SAINT AVERTIN 14 14 B3 PERPIGNAN 5 2

7 PERPIGNAN

15 B2 SAINT AVERTIN 5 2 15 B2 SAINT AVERTIN

16 B3 PERPIGNAN 1 0 16

Score Points Club

10 4 SAINT AVERTIN Cible MATCH 3 Club Score Points Bar.

6 2 PERPIGNAN 13 B2 RENNES 3 0

6 0 RENNES 14 B2 SAINT AVERTIN 5 2

15 B3 PERPIGNAN

16

Classement Saison Régulière

Classement Général 2017
D1 - FEMMES
Phases Finales



09/09/17 - 18:13

Clt. Club Points Score Points
Matchs**

Scores 
Match
***

Cumul 
Qualifications

****

Points
Matchs**

Scores Match
*** Q.1 Place Q.1* Bonus1* Q.2 Place Q2* Bonus2* Q.3 Place Q3* Bonus3* Q.4 Place Q4*Bonus4*

9 BRIGNAIS 22 66 16 53 6956 4 13 1732 11 0 1743 10 0 1781 10 0 1700 4 2
10 RIVES 21 75 16 62 6969 2 13 1750 10 0 1792 5 1 1798 7 1 1629 6 1
11 ANNEMASSE 20 64 12 51 7054 4 13 1797 5 1 1742 11 0 1791 8 1 1724 2 2
12 RIOM 20 63 10 47 7044 6 16 1754 8 1 1762 9 0 1747 12 0 1781 1 3
13 BALMA 13 54 12 48 6762 0 6 1706 14 0 1704 13 0 1692 14 0 1660 5 1
14 YZEURE 13 46 6 30 6650 6 16 1710 13 0 1668 15 0 1658 15 0 1614 7 1
15 OHS CHERBOURG 12 50 10 42 6850 0 8 1702 15 0 1687 14 0 1750 11 0 1711 3 2
16 PONTOISE 5 25 2 17 6521 2 8 1597 16 0 1662 16 0 1648 16 0 1614 8 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Play Down

Classement Général 2017
D1 - FEMMES

Classement à l'issue des Plays - Down - Riom

Saison Régulière



09/09/17 18:13

Phases Finales
D1 Femmes 2014

Club Score

1 RIOM 1781

2 ANNEMASSE 1724 POULE A Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

3 OHS CHERBOURG 1711 1 RIOM 29 A1 RIOM 5 2 29 A1 RIOM 6 2

4 BRIGNAIS 1700 4 BRIGNAIS 30 A4 PONTOISE 1 0 30 A3 BALMA 2 0

5 BALMA 1660 5 BALMA

6 RIVES 1629 8 PONTOISE 31 A2 BRIGNAIS 6 2 31 A2 BRIGNAIS 6 2

7 YZEURE 1614 32 A3 BALMA 0 0 32 A4 PONTOISE 2 0

8 PONTOISE 1614

Score Points Club

16 6 RIOM Cible MATCH 3 Club Score Points

13 4 BRIGNAIS 29 A1 RIOM 5 2

6 0 BALMA 30 A2 BRIGNAIS 1 0

8 2 PONTOISE

31 A4 PONTOISE 5 2

32 A3 BALMA 4 0

POULE B Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

2 ANNEMASSE 33 A1 ANNEMASSE 2 0 33 A1 ANNEMASSE 5 2

3 OHS CHERBOURG 34 A4 YZEURE 6 2 34 A3 RIVES 4 0

6 RIVES

7 YZEURE 35 A2 OHS CHERBOURG 2 0 35 A2 OHS CHERBOURG 4 0

36 A3 RIVES 6 2 36 A4 YZEURE 5 2

Score Points Club

13 4 ANNEMASSE Cible MATCH 3 Club Score Points

8 0 OHS CHERBOURG 33 A1 ANNEMASSE 6 2

13 2 RIVES 34 A2 OHS CHERBOURG 2 0

16 6 YZEURE

35 A4 YZEURE 5 2

36 A3 RIVES 3 0

Classement Général 2017
D1 - FEMMES

Phases Finales (Play Down)

Classement Qualification
RIOM



09/07/17 - 12:27

Clt. Club Points Score Points
Matchs**

Scores 
Match
***

Cumul 
Qualifications

****
Q.1 Place Q.1* Bonus1* Q.2 Place Q2* Bonus2* Q.3 Place Q3* Bonus3*

1 BRIENON 39 88 30 88 5693 1900 1 3 1899 1 3 1894 1 3
2 NÎMES 24 60 20 60 5382 1826 3 2 1829 2 2 1727 13 0
3 COMPIÈGNE 23 62 20 62 5331 1726 12 0 1801 4 2 1804 5 1
4 RENNES 22 65 20 65 5307 1754 9 0 1733 12 0 1820 3 2
5 SAINT AVERTIN 21 64 16 64 5414 1804 4 2 1788 6 1 1822 2 2
6 VOVES 21 60 16 60 5436 1837 2 2 1786 7 1 1813 4 2
7 PERPIGNAN 20 63 16 63 5392 1785 6 1 1809 3 2 1798 6 1
8 NEUILLY/MARNE 20 58 18 58 5340 1772 7 1 1781 8 1 1787 9 0
9 RIVES 18 62 16 62 5340 1750 10 0 1792 5 1 1798 7 1

10 BRIGNAIS 16 53 16 53 5256 1732 11 0 1743 10 0 1781 10 0
11 ANNEMASSE 14 51 12 51 5330 1797 5 1 1742 11 0 1791 8 1
12 BALMA 12 48 12 48 5102 1706 14 0 1704 13 0 1692 14 0
13 RIOM 11 47 10 47 5263 1754 8 1 1762 9 0 1747 12 0
14 OHS CHERBOURG 10 42 10 42 5139 1702 15 0 1687 14 0 1750 11 0
15 YZEURE 6 30 6 30 5036 1710 13 0 1668 15 0 1658 15 0
16 PONTOISE 2 17 2 17 4907 1597 16 0 1662 16 0 1648 16 0

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2017
D1 - FEMMES

à l'issue de la Saison Régulière



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

1 VOVES 5 2 1 VOVES 4 0 1 VOVES 0 0 1 VOVES 6 2 1 VOVES 0 0

2 PONTOISE 1 0 2 BRIGNAIS 5 2 2 OHS CHERBOURG 6 2 2 BALMA 0 0 2 RIVES 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

3 BRIENON 6 2 3 BRIENON 6 2 3 BRIENON 6 2 3 BRIENON 6 2 3 BRIENON 6 2

4 RIVES 0 0 4 PONTOISE 0 0 4 BRIGNAIS 2 0 4 OHS CHERBOURG 0 0 4 BALMA 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

5 SAINT AVERTIN 6 2 5 SAINT AVERTIN 5 2 5 SAINT AVERTIN 6 2 5 SAINT AVERTIN 3 0 5 SAINT AVERTIN 6 2

6 BALMA 0 0 6 RIVES 3 0 6 PONTOISE 0 0 6 BRIGNAIS 5 2 6 OHS CHERBOURG 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

7 NEUILLY/MARNE 6 2 7 NEUILLY/MARNE 6 2 7 NEUILLY/MARNE 6 2 7 NEUILLY/MARNE 6 2 7 NEUILLY/MARNE 5 2

8 OHS CHERBOURG 0 0 8 BALMA 2 0 8 RIVES 2 0 8 PONTOISE 0 0 8 BRIGNAIS 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

9 PERPIGNAN 5 2 9 PERPIGNAN 6 2 9 PERPIGNAN 6 2 9 PERPIGNAN 3 0 9 PERPIGNAN 5 2

10 BRIGNAIS 1 0 10 OHS CHERBOURG 0 0 10 BALMA 2 0 10 RIVES 5 2 10 PONTOISE 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

11 NÎMES 5 2 11 NÎMES 6 2 11 NÎMES 6 2 11 NÎMES 2 0 11 NÎMES 5 2

12 RENNES 1 0 12 ANNEMASSE 0 0 12 YZEURE 0 0 12 COMPIÈGNE 6 2 12 RIOM 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

13 RIOM 2 0 13 RIOM 2 0 13 RIOM 2 0 13 RIOM 2 0 13 COMPIÈGNE 0 0

14 COMPIÈGNE 6 2 14 RENNES 6 2 14 ANNEMASSE 6 2 14 YZEURE 6 2 14 ANNEMASSE 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

15 YZEURE 5 2 15 COMPIÈGNE 6 2 15 COMPIÈGNE 3 0 15 ANNEMASSE 4 0 15 YZEURE 3 0

16 ANNEMASSE 3 0 16 YZEURE 0 0 16 RENNES 5 2 16 RENNES 5 2 16 RENNES 5 2

M
at

ch
s

1ère Manche de D1 - Femmes - 
le 14 mai 2017 à BRIENON SUR ARMANCON

5ème Rencontre2ème Rencontre 3ème Rencontre 4ème Rencontre1ère Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

1 VOVES 1 0 1 VOVES 3 0 1 VOVES 6 2 1 VOVES 6 2 1 VOVES 4 0

2 RENNES 5 2 2 ANNEMASSE 5 2 2 YZEURE 2 0 2 COMPIÈGNE 0 0 2 RIOM 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

3 BRIENON 5 2 3 BRIENON 6 2 3 BRIENON 6 2 3 BRIENON 6 2 3 BRIENON 6 2

4 RIOM 1 0 4 RENNES 0 0 4 ANNEMASSE 0 0 4 YZEURE 0 0 4 COMPIÈGNE 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

5 SAINT AVERTIN 4 0 5 SAINT AVERTIN 2 0 5 SAINT AVERTIN 5 2 5 SAINT AVERTIN 5 2 5 SAINT AVERTIN 6 2

6 COMPIÈGNE 5 2 6 RIOM 6 2 6 RENNES 3 0 6 ANNEMASSE 3 0 6 YZEURE 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

7 NEUILLY/MARNE 6 2 7 NEUILLY/MARNE 0 0 7 NEUILLY/MARNE 3 0 7 NEUILLY/MARNE 5 2 7 NEUILLY/MARNE 1 0

8 YZEURE 2 0 8 COMPIÈGNE 6 2 8 RIOM 5 2 8 RENNES 3 0 8 ANNEMASSE 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

9 PERPIGNAN 4 0 9 PERPIGNAN 6 2 9 PERPIGNAN 2 0 9 PERPIGNAN 5 2 9 PERPIGNAN 3 0

10 ANNEMASSE 5 2 10 YZEURE 0 0 10 COMPIÈGNE 6 2 10 RIOM 3 0 10 RENNES 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

11 NÎMES 6 2 11 NÎMES 6 2 11 NÎMES 6 2 11 NÎMES 6 2 11 NÎMES 5 2

12 PONTOISE 0 0 12 BRIGNAIS 0 0 12 OHS CHERBOURG 2 0 12 BALMA 0 0 12 RIVES 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

13 RIVES 3 0 13 RIVES 6 2 13 RIVES 0 0 13 RIVES 6 2 13 BALMA 3 0

14 BALMA 5 2 14 PONTOISE 0 0 14 BRIGNAIS 6 2 14 OHS CHERBOURG 0 0 14 BRIGNAIS 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

15 OHS CHERBOURG 3 0 15 BALMA 6 2 15 BALMA 6 2 15 BRIGNAIS 2 0 15 OHS CHERBOURG 6 2

16 BRIGNAIS 5 2 16 OHS CHERBOURG 0 0 16 PONTOISE 2 0 16 PONTOISE 6 2 16 PONTOISE 0 0

10ème Rencontre

2ème Manche D1- Femmes -
Le 11 juin 2017 à BOE

M
at

ch
s

6ème Rencontre 7ème Rencontre 8ème Rencontre 9ème Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

1 VOVES 6 2 1 VOVES 5 2 1 VOVES 6 2 1 VOVES 5 2 1 VOVES 3 0

2 NÎMES 0 0 2 PERPIGNAN 4 0 2 NEUILLY/MARNE 2 0 2 SAINT AVERTIN 4 0 2 BRIENON 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

3 BRIENON 6 2 3 BRIENON 6 2 3 BRIENON 6 2 3 BRIENON 6 2 3 SAINT AVERTIN 2 0

4 SAINT AVERTIN 0 0 4 NÎMES 0 0 4 PERPIGNAN 2 0 4 NEUILLY/MARNE 0 0 4 PERPIGNAN 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

5 NEUILLY/MARNE 6 2 5 SAINT AVERTIN 6 2 5 SAINT AVERTIN 4 0 5 PERPIGNAN 6 2 5 NEUILLY/MARNE 6 2

6 PERPIGNAN 0 0 6 NEUILLY/MARNE 0 0 6 NÎMES 5 2 6 NÎMES 0 0 6 NÎMES 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

7 RIOM 5 2 7 RIOM 2 0 7 RIOM 2 0 7 RIOM 1 0 7 RIOM 5 2

8 PONTOISE 4 0 8 BRIGNAIS 6 2 8 OHS CHERBOURG 6 2 8 BALMA 5 2 8 RIVES 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

9 COMPIÈGNE 0 0 9 COMPIÈGNE 6 2 9 COMPIÈGNE 6 2 9 COMPIÈGNE 5 2 9 COMPIÈGNE 5 2

10 RIVES 6 2 10 PONTOISE 0 0 10 BRIGNAIS 0 0 10 OHS CHERBOURG 3 0 10 BALMA 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

11 YZEURE 2 0 11 YZEURE 0 0 11 YZEURE 6 2 11 YZEURE 2 0 11 YZEURE 0 0

12 BALMA 6 2 12 RIVES 6 2 12 PONTOISE 0 0 12 BRIGNAIS 6 2 12 OHS CHERBOURG 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

13 ANNEMASSE 2 0 13 ANNEMASSE 4 0 13 ANNEMASSE 2 0 13 ANNEMASSE 6 2 13 ANNEMASSE 0 0

14 OHS CHERBOURG 6 2 14 BALMA 5 2 14 RIVES 6 2 14 PONTOISE 0 0 14 BRIGNAIS 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

15 RENNES 6 2 15 RENNES 5 2 15 RENNES 6 2 15 RENNES 4 0 15 RENNES 6 2

16 BRIGNAIS 0 0 16 OHS CHERBOURG 4 0 16 BALMA 2 0 16 RIVES 5 2 16 PONTOISE 0 0

15ème Rencontre11ème Rencontre

3ème Manche de D1 - Femmes -
Le 09 juillet 2017 à SAINT AVERTIN

M
at
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s

12ème Rencontre 13ème Rencontre 14ème Rencontre



10/09/17 14:57

Phases Finales
D1 Hommes 2017

Clt. Club Points Score Points
Matchs**

Scores
***

Cumul 
Qualifications

****

Points
Matchs

**

Scores
***

Points Bonus 
Qualifications

1 NICE

2 RENNES

3 NÎMES

4 DRAVEIL SENART

5 ISSY LES MOULINEAUX

6 MOUANS SARTOUX

7 CLERMONT FERRAND

8 COMPIÈGNE

9 SAINT MARD 22 80 16 64 7357 4 16 2

10 RIOM 22 54 16 48 7540 0 6 6

11 PERPIGNAN 21 61 14 46 7252 6 15 1

12 BEUVARDES 17 66 10 52 7451 4 14 3

13 BOE 15 57 8 46 7418 4 11 3

14 BALMA 11 42 8 32 7218 2 10 1

15 MONT ST AIGNAN 9 33 2 17 7298 4 16 3

16 CHAMBERY 5 35 4 33 7302 0 2 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2017
D1 - HOMMES

Equipes relèguées en D2 en 2018

De 9 à 16 : Place obtenue au cumul de la saison régulière et des play down

Play Down

De 1 à 8 : Place obtenue à l'issue des Play offs

Saison Régulière



10/09/17 14:56

Phases Finales
D1 Hommes 2017

CLASSEMENT FINAL

1 DRAVEIL SENART

2 RENNES Cible 1 Club Score 1 Club Score Cible 1er NICE

9 SR1 DRAVEIL SENART 1 A1-B2 NICE 5 2ème RENNES

10 B1 NICE 5 B1-A2 RENNES 4 3ème NÎMES

POULE A 4ème DRAVEIL SENART

1 NÎMES 5ème ISSY LES MOULINEAUX

2 ISSY LES MOULINEAUX Cible 1 Club Score 3 Club Score Cible 6ème MOUANS SARTOUX

3 COMPIÈGNE 11 SR2 RENNES 6 A1-B2 DRAVEIL SENART 2 9 7ème CLERMONT FERRAND

12 A1 NÎMES 2 B1-A2 NÎMES 6 10 8ème COMPIÈGNE

POULE B

1 NICE

2 MOUANS SARTOUX

3 CLERMONT FERRAND Cible 5 Club Score 5 Club Score Cible

21 A2 ISSY LES MOULINEAUX 5 A3-B4 ISSY LES MOULINEAUX 6 21

22 B3 CLERMONT FERRAND 4 B3-A4 MOUANS SARTOUX 2 22

Cible 5 Club Score 7 Club Score cible

23 B2 MOUANS SARTOUX 6 A3-B4 CLERMONT FERRAND 6 23

24 A3 COMPIÈGNE 2 B3-A4 COMPIÈGNE 2 24

Match pour la
3ème place

Match pour la
5ème place

Match pour la
7ème place

Classement Général 2017
D1 - HOMMES
Phases Finales

CLASSEMENT POULE

Match de Classement 1 Match de Classement 2 FinaleSaison régulière

Match pour la
1ère place

Terrain des 
finales



09/09/17 18:05

Phases Finales
D1 Hommes 2017

Club Points Score

1 DRAVEIL SENART 34 78

2 RENNES 26 68 POULE A Cible MATCH 1 Club Score Points Bar. Cible MATCH 2 Club Score Points Bar.

3 NÎMES 25 73 3 NÎMES 17 A1 NÎMES 17 A1 NÎMES 6 2

4 NICE 24 69 6 ISSY LES MOULINEAUX 18 18 A3 COMPIÈGNE 0 0

5 CLERMONT FERRAND 23 68 8 COMPIÈGNE

6 ISSY LES MOULINEAUX 22 68 19 A2 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 19 A2 ISSY LES MOULINEAUX

7 MOUANS SARTOUX 21 67 20 A3 COMPIÈGNE 0 0 20

8 COMPIÈGNE 19 59

Score Points Club

11 4 NÎMES Cible MATCH 3 Club Score Points Bar.

7 2 ISSY LES MOULINEAUX 17 A1 NÎMES 5 2

0 0 COMPIÈGNE 18 A2 ISSY LES MOULINEAUX 1 0

19 A3 COMPIÈGNE

20

POULE B Cible MATCH 1 Club Score Points Bar. Cible MATCH 2 Club Score Points Bar.

4 NICE 21 B1 NICE 21 B1 NICE 5 2

5 CLERMONT FERRAND 22 22 B3 MOUANS SARTOUX 3 0

7 MOUANS SARTOUX

23 B2 CLERMONT FERRAND 3 0 23 B2 CLERMONT FERRAND

24 B3 MOUANS SARTOUX 5 2 24

Score Points Club

10 4 NICE Cible MATCH 3 Club Score Points Bar.

8 2 MOUANS SARTOUX 21 B2 NICE 5 2

7 0 CLERMONT FERRAND 22 B2 CLERMONT FERRAND 4 0

23 B3 MOUANS SARTOUX

24

Classement Général 2017
D1 - HOMMES
Phases Finales

Classement Saison Régulière



09/09/17 - 18:11

Clt. Club Points Score
***

Points
Matchs**

Scores 
Match

Cumul 
Qualifications

****

Points
Matchs**

Scores Match
*** Q.1 Place Q.1* Bonus1* Q.2 Place Q2* Bonus2* Q.3 Place Q3* Bonus3* Q.4 Place Q4*Bonus4*

9 SAINT MARD 22 80 16 64 7357 4 16 1865 8 1 1855 12 0 1848 14 0 1789 7 1
10 RIOM 22 54 16 48 7540 0 6 1863 9 0 1888 4 2 1914 5 1 1875 1 3
11 PERPIGNAN 21 61 14 46 7252 6 15 1761 15 0 1834 14 0 1840 15 0 1817 5 1
12 BEUVARDES 17 66 10 52 7451 4 14 1845 12 0 1877 7 1 1861 11 0 1868 2 2
13 BOE 15 57 8 46 7418 4 11 1865 7 1 1874 9 0 1848 13 0 1831 3 2
14 BALMA 11 42 8 32 7218 2 10 1824 14 0 1830 15 0 1834 16 0 1730 8 1
15 MONT ST AIGNAN 9 33 2 17 7298 4 16 1723 16 0 1848 13 0 1909 6 1 1818 4 2
16 CHAMBERY 5 35 4 33 7302 0 2 1826 13 0 1817 16 0 1853 12 0 1806 6 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Play DownSaison Régulière

Classement Général 2017
D1 - HOMMES

Classement à l'issue des Plays-Down - Riom



09/09/17 18:10

Phases Finales
D1 Hommes 2015

Club Score

1 RIOM 1875

2 BEUVARDES 1868 POULE A Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

3 BOE 1831 1 RIOM 37 A1 RIOM 0 0 37 A1 RIOM 4 0

4 MONT ST AIGNAN 1818 4 MONT ST AIGNAN 38 A4 BALMA 6 2 38 A3 PERPIGNAN 5 2

5 PERPIGNAN 1817 5 PERPIGNAN

6 CHAMBERY 1806 8 BALMA 39 A2 MONT ST AIGNAN 4 0 39 A2 MONT ST AIGNAN 6 2

7 SAINT MARD 1789 40 A3 PERPIGNAN 5 2 40 A4 BALMA 0 0

8 BALMA 1730

Score Points Club

6 0 RIOM Cible MATCH 3 Club Score Points

16 4 MONT ST AIGNAN 37 A1 RIOM 2 0

15 6 PERPIGNAN 38 A2 MONT ST AIGNAN 6 2

10 2 BALMA

39 A4 BALMA 4 0

40 A3 PERPIGNAN 5 2

POULE B Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

2 BEUVARDES 41 A1 BEUVARDES 2 0 41 A1 BEUVARDES 6 2

3 BOE 42 A4 SAINT MARD 6 2 42 A3 CHAMBERY 0 0

6 CHAMBERY

7 SAINT MARD 43 A2 BOE 6 2 43 A2 BOE 5 2

44 A3 CHAMBERY 2 0 44 A4 SAINT MARD 4 0

Score Points Club

14 4 BEUVARDES Cible MATCH 3 Club Score Points

11 4 BOE 41 A1 BEUVARDES 6 2

2 0 CHAMBERY 42 A2 BOE 0 0

16 4 SAINT MARD

43 A4 SAINT MARD 6 2

44 A3 CHAMBERY 0 0

Classement Général 2017
D1 - HOMMES

Phases Finales (Play Down)

Classement Qualification
RIOM



09/07/17 - 12:35

 

Clt. Club Points Score Points
Matchs**

Scores
***

Cumul 
Qualifications

****
Q.1 Place Q.1* Bonus1* Q.2 Place Q2* Bonus2* Q.3 Place Q3* Bonus3*

1 DRAVEIL SENART 34 78 26 78 5807 1916 1 3 1935 1 3 1956 3 2
2 RENNES 26 68 20 68 5770 1900 4 2 1931 3 2 1939 4 2
3 NÎMES 25 73 20 73 5754 1886 5 1 1885 5 1 1983 1 3
4 NICE 24 69 20 69 5714 1915 2 2 1932 2 2 1867 10 0
5 CLERMONT FERRAND 23 68 20 68 5721 1861 10 0 1882 6 1 1978 2 2
6 ISSY LES MOULINEAUX 22 68 20 68 5659 1906 3 2 1868 11 0 1885 9 0
7 MOUANS SARTOUX 21 67 20 67 5616 1853 11 0 1873 10 0 1890 8 1
8 COMPIÈGNE 19 59 16 59 5646 1869 6 1 1877 8 1 1900 7 1
9 RIOM 19 48 16 48 5665 1863 9 0 1888 4 2 1914 5 1

10 SAINT MARD 17 64 16 64 5568 1865 8 1 1855 12 0 1848 14 0
11 PERPIGNAN 14 46 14 46 5435 1761 15 0 1834 14 0 1840 15 0
12 BEUVARDES 11 52 10 52 5583 1845 12 0 1877 7 1 1861 11 0
13 BOE 9 46 8 46 5587 1865 7 1 1874 9 0 1848 13 0
14 BALMA 8 32 8 32 5488 1824 14 0 1830 15 0 1834 16 0
15 CHAMBERY 4 33 4 33 5496 1826 13 0 1817 16 0 1853 12 0
16 MONT ST AIGNAN 3 17 2 17 5480 1723 16 0 1848 13 0 1909 6 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2017
D1 - HOMMES

à l'issue de la Saison Régulière



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

17 NÎMES 6 2 17 NÎMES 2 0 17 NÎMES 6 2 17 NÎMES 4 0 17 NÎMES 5 2

18 CHAMBERY 0 0 18 NICE 6 2 18 BOE 0 0 18 BEUVARDES 5 2 18 MONT ST AIGNAN 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

19 RENNES 6 2 19 RENNES 6 2 19 RENNES 3 0 19 RENNES 5 2 19 RENNES 5 2

20 MONT ST AIGNAN 0 0 20 CHAMBERY 0 0 20 NICE 5 2 20 BOE 4 0 20 BEUVARDES 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

21 RIOM 6 2 21 RIOM 6 2 21 RIOM 5 2 21 RIOM 0 0 21 RIOM 5 2

22 BEUVARDES 2 0 22 MONT ST AIGNAN 0 0 22 CHAMBERY 4 0 22 NICE 6 2 22 BOE 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

23 CLERMONT FERRAND 4 0 23 CLERMONT FERRAND 5 2 23 CLERMONT FERRAND 6 2 23 CLERMONT FERRAND 6 2 23 CLERMONT FERRAND 4 0

24 BOE 5 2 24 BEUVARDES 1 0 24 MONT ST AIGNAN 0 0 24 CHAMBERY 2 0 24 NICE 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

25 COMPIÈGNE 2 0 25 COMPIÈGNE 5 2 25 COMPIÈGNE 5 2 25 COMPIÈGNE 6 2 25 COMPIÈGNE 5 2

26 NICE 6 2 26 BOE 4 0 26 BEUVARDES 4 0 26 MONT ST AIGNAN 0 0 26 CHAMBERY 3 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

27 BALMA 6 2 27 BALMA 2 0 27 BALMA 0 0 27 BALMA 2 0 27 BALMA 2 0

28 PERPIGNAN 0 0 28 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 28 SAINT MARD 6 2 28 MOUANS SARTOUX 6 2 28 DRAVEIL SENART 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

29 DRAVEIL SENART 5 2 29 DRAVEIL SENART 4 0 29 DRAVEIL SENART 2 0 29 DRAVEIL SENART 6 2 29 MOUANS SARTOUX 3 0

30 MOUANS SARTOUX 3 0 30 PERPIGNAN 5 2 30 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 30 SAINT MARD 0 0 30 ISSY LES MOULINEAUX 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

31 SAINT MARD 4 0 31 MOUANS SARTOUX 0 0 31 MOUANS SARTOUX 6 2 31 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 31 SAINT MARD 6 2

32 ISSY LES MOULINEAUX 5 2 32 SAINT MARD 6 2 32 PERPIGNAN 0 0 32 PERPIGNAN 0 0 32 PERPIGNAN 0 0
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1ère Manche de D1 - Hommes - 
le 14 mai 2017 à BRIENON SUR ARMANCON

5ème Rencontre2ème Rencontre 3ème Rencontre 4ème Rencontre1ère Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

17 NÎMES 1 0 17 NÎMES 6 2 17 NÎMES 6 2 17 NÎMES 4 0 17 NÎMES 3 0

18 PERPIGNAN 5 2 18 ISSY LES MOULINEAUX 2 0 18 SAINT MARD 2 0 18 MOUANS SARTOUX 5 2 18 DRAVEIL SENART 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

19 RENNES 0 0 19 RENNES 5 2 19 RENNES 6 2 19 RENNES 5 2 19 RENNES 6 2

20 DRAVEIL SENART 6 2 20 PERPIGNAN 1 0 20 ISSY LES MOULINEAUX 0 0 20 SAINT MARD 4 0 20 MOUANS SARTOUX 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

21 RIOM 2 0 21 RIOM 0 0 21 RIOM 0 0 21 RIOM 2 0 21 RIOM 5 2

22 MOUANS SARTOUX 6 2 22 DRAVEIL SENART 6 2 22 PERPIGNAN 6 2 22 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 22 SAINT MARD 3 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

23 CLERMONT FERRAND 5 2 23 CLERMONT FERRAND 5 2 23 CLERMONT FERRAND 2 0 23 CLERMONT FERRAND 6 2 23 CLERMONT FERRAND 5 2

24 SAINT MARD 4 0 24 MOUANS SARTOUX 4 0 24 DRAVEIL SENART 6 2 24 PERPIGNAN 0 0 24 ISSY LES MOULINEAUX 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

25 COMPIÈGNE 5 2 25 COMPIÈGNE 0 0 25 COMPIÈGNE 2 0 25 COMPIÈGNE 4 0 25 COMPIÈGNE 5 2

26 ISSY LES MOULINEAUX 3 0 26 SAINT MARD 6 2 26 MOUANS SARTOUX 6 2 26 DRAVEIL SENART 5 2 26 PERPIGNAN 3 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

27 BALMA 5 2 27 BALMA 0 0 27 BALMA 5 2 27 BALMA 2 0 27 BALMA 5 2

28 CHAMBERY 4 0 28 NICE 6 2 28 BOE 4 0 28 BEUVARDES 6 2 28 MONT ST AIGNAN 3 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

29 MONT ST AIGNAN 5 2 29 MONT ST AIGNAN 0 0 29 MONT ST AIGNAN 2 0 29 MONT ST AIGNAN 0 0 29 BEUVARDES 5 2

30 BEUVARDES 3 0 30 CHAMBERY 6 2 30 NICE 6 2 30 BOE 6 2 30 NICE 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

31 BOE 2 0 31 BEUVARDES 5 2 31 BEUVARDES 3 0 31 NICE 5 2 31 BOE 6 2

32 NICE 6 2 32 BOE 1 0 32 CHAMBERY 5 2 32 CHAMBERY 1 0 32 CHAMBERY 0 0

10ème Rencontre

2ème Manche D1- Hommes -
Le 11 juin 2017 à BOE

M
at
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6ème Rencontre 7ème Rencontre 8ème Rencontre 9ème Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

17 NÎMES 6 2 17 NÎMES 6 2 17 NÎMES 6 2 17 NÎMES 6 2 17 NÎMES 6 2

18 BALMA 0 0 18 COMPIÈGNE 2 0 18 CLERMONT FERRAND 0 0 18 RIOM 0 0 18 RENNES 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

19 RENNES 4 0 19 RENNES 6 2 19 RENNES 5 2 19 RENNES 4 0 19 RIOM 2 0

20 RIOM 5 2 20 BALMA 0 0 20 COMPIÈGNE 4 0 20 CLERMONT FERRAND 5 2 20 COMPIÈGNE 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

21 CLERMONT FERRAND 6 2 21 RIOM 5 2 21 RIOM 5 2 21 COMPIÈGNE 6 2 21 CLERMONT FERRAND 6 2

22 COMPIÈGNE 2 0 22 CLERMONT FERRAND 3 0 22 BALMA 1 0 22 BALMA 2 0 22 BALMA 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

23 DRAVEIL SENART 6 2 23 DRAVEIL SENART 5 2 23 DRAVEIL SENART 5 2 23 DRAVEIL SENART 5 2 23 DRAVEIL SENART 6 2

24 CHAMBERY 0 0 24 NICE 1 0 24 BOE 1 0 24 BEUVARDES 3 0 24 MONT ST AIGNAN 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

25 MOUANS SARTOUX 6 2 25 MOUANS SARTOUX 6 2 25 MOUANS SARTOUX 6 2 25 MOUANS SARTOUX 5 2 25 MOUANS SARTOUX 5 2

26 MONT ST AIGNAN 2 0 26 CHAMBERY 2 0 26 NICE 2 0 26 BOE 1 0 26 BEUVARDES 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

27 SAINT MARD 6 2 27 SAINT MARD 6 2 27 SAINT MARD 6 2 27 SAINT MARD 5 2 27 SAINT MARD 0 0

28 BEUVARDES 2 0 28 MONT ST AIGNAN 0 0 28 CHAMBERY 0 0 28 NICE 4 0 28 BOE 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

29 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 29 ISSY LES MOULINEAUX 1 0 29 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 29 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 29 ISSY LES MOULINEAUX 6 2

30 BOE 2 0 30 BEUVARDES 5 2 30 MONT ST AIGNAN 0 0 30 CHAMBERY 2 0 30 NICE 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

31 PERPIGNAN 4 0 31 PERPIGNAN 5 2 31 PERPIGNAN 6 2 31 PERPIGNAN 6 2 31 PERPIGNAN 5 2

32 NICE 5 2 32 BOE 3 0 32 BEUVARDES 0 0 32 MONT ST AIGNAN 2 0 32 CHAMBERY 4 0

15ème Rencontre11ème Rencontre

3ème Manche de D1 - Hommes -
Le 09 juillet 2017 à SAINT AVERTIN
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12ème Rencontre 13ème Rencontre 14ème Rencontre



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RIOM du 10/09/2017 au 10/09/2017

Championnat de France Scratch Classiques 
2017 

Adultes Classique Hommes

1. NIMES 1 948

VALLADONT JEAN CHARLES SHCL403405J 523665*

PLIHON PIERRE SHCL590490M 1023656*

AUBERT THOMAS SHCL422478R 416627*

SOULE QUENTIN SHCL790844N 513613

2. DRAVEIL SENART 1 913

DELILLE FERDINAND SHCL722292A 726643*

LASVENES ALEXANDRE SHCL642537K 618640*

GARNIER NICOLAS SHCL424628C 521630*

MULOT FLORENT SHCL661811K 918619

3. CLERMONT FERRAND CIE 1 912

CHIRAULT THOMAS SHCL722471V 929665*

KIEFFER ANTOINE SHCL697865Z 824640*

SANNA MICHAEL SHCL610427H 513607*

KUNDER VINCENT SHCL896897N 19565

4. ISSY LES MOULINEAUX 1 910

DOUSSOT CHRISTOPHE SHCL310002J 1224651*

FAUCHERON THOMAS SHCL434184P 520633*

BIDAULT JEROME SHCL286233Y 720626*

HENCKELS JEFF SHCL764724X 511610

5. NICE 1 902

JIMENEZ MATHIEU SHCL701967H 926644*

FICHET ROMAIN SHCL704162U 319636*

GRISTI ADRIEN SHCL765062P 613622*

BILLOUE FLORIAN SHCL702313J 1120613

6. RENNES CIE 1 891

DANIEL LUCAS SHCL621911R 626651*

PENGAM PIERRE-YVES SHCL376447G 413632*

GIROUILLE ROMAIN SHCL408718J 414608*

BUREAU PIERRE SHCL386605Y 516563

1/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RIOM du 10/09/2017 au 10/09/2017

Championnat de France Scratch Classiques 
2017 

7. MOUANS SARTOUX 1 878

NAGLIERI THOMAS SHCL408240P 717636*

HERLICQ SAM SHCL749893B 420621*

KREJ GREGORY SHCL602879D 49621*

LEFEBVRE ANTHONY SHCL602521P 17582

8. RIOM 1 875

ANTOINE THOMAS SHCL443819M 818631*

JAMOT MAXENCE SHCL701148T 315630*

PASCUAL PIERRICK SHCL622622N 314614*

BONNEAU PAUL SHCL715452R 39599

9. BEUVARDES ARCHERS OMOIS 1 868

DUSSAUSSOY JONATHAN SHCL254358B 724642*

KACZMAR LUDOVIC SHCL225489X 720619*

MONCOURTOIS DAMIEN SHCL225490Y 214607*

IMBERT MAXIME SHCL358911W 211581

10. COMPIEGNE 1 846

KRAUS STEPHANE SHCL698300X 318627*

COURTEILLE RODRIGUE SHCL355465A 317611*

BARBELLION REMY SHCL420452N 413608*

PERTET HUGO SHCL797723R 110591

11. BOE 1 831

MORTEMOUSQUE GEOFFROY SHCL719141A 719640*

TUAL GAETAN SHCL694591R 823602*

SEPTIER ROMAIN SHCL714528L 213589*

VERLYCK SABIEN SHCL421357X 516579

12. MONT ST AIGNAN 1 818

HERENT VINCENT SHCL686765J 517635*

PIQUET ROMAIN SHCL435143G 112593*

DULIN NICOLAS SHCL610217E 29590*

BERGUIN PHILIPPE SHCL599974W 211579

13. PERPIGNAN 1 817

2/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RIOM du 10/09/2017 au 10/09/2017

Championnat de France Scratch Classiques 
2017 

ARDIET WILLY SHCL292150E 522635*

GIOT SEBASTIEN SHCL298558V 214592*

MACE GODEFROI SHCL633044S 29590*

LEFRANCOIS IANIS SHCL731892K 49564

14. CHAMBERY 1 806

MERCIER ANTOINE SHCL673094Z 514608*

CHENEAU EMILIEN SHCL707588T 619607*

MISSAGHIEH DENIS SHCL821252R 110591*

GRUFFAT LIONEL SHCL382595P 27572

15. SAINT MARD 1 789

MASSON MARTIAL SHCL438291D 317614*

LOPEO KEVIN SHCL654083K 515591*

DELOISON DANIEL SHCL601510R 48584*

ESTIBALS VALENTIN SHCL686884N 512580

16. BALMA 1 730

CAZES PIERRE LAURENT SHCL410244T 618612*

GOUTELARD ADRIEN SHCL778676M 26579*

VOISIN VINCENT SHCL403388R 49539*

MARTY SYLVAIN SHCL739478F 16530

3/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RIOM du 10/09/2017 au 10/09/2017

Championnat de France Scratch Classiques 
2017 

Adultes Classique Femmes

1. BRIENON/ARMANCON 1 861

SCHUH BERENGERE SFCL366111X 520635*

AUBOEUF JOSEE SFCL655709C 315632*

RUGGIERI LAURA SFCL689589D 514594*

KACZMARECK ELODIE SFCL763287K 413590

2. ST AVERTIN 1 805

BRIANNE NOEMIE SFCL644572X 221630*

LACROIX EMILIE SFCL599665K 310601*

LECOINTRE LAURIE SFCL453159P 17574*

FRANCOIS ALYSSIA SFCL801462E 29559

3. RIOM 1 781

ADICEOM AUDREY SFCL690794N 528652*

LOUIS MATHILDE SFCL759483A 517624*

HENRY LISA SFCL698466C 4505*

PLANEIX SOPHIE SFCL664328W 13489

4. PERPIGNAN 1 761

CREMMYDAS AURORE SFCL663647F 415607*

TORRES SANDRA SFCL629210Z 312590*

GIOT MELODY SFCL298586A 18564*

ALART MARGAUX SFCL759848X 58544

5. NIMES 1 759

GAUBIL MELANIE SFCL687454H 1126651*

COMMUNAUDAT AMELIE SFCL457809U 19559*

BERDAGUER GABRIELLE SFCL404082V 28549*

KORCHIA LAETITIA SFCL459899R 14493

6. COMPIEGNE 1 747

THOMAS SOLENNE SFCL668109F 311591*

BERGUIN MANON SFCL697869D 211588*

PUISEUX AMBRE SFCL652796L 412568*

MAIRE MARINE SFCL623166E 312401

4/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RIOM du 10/09/2017 au 10/09/2017

Championnat de France Scratch Classiques 
2017 

7. RENNES CIE 1 735

BICHON SALOME SFCL725467B 414602*

VILLARD LAURENA SFCL615723P 514583*

PIOC CAMILLE SFCL804665L 16550*

JOSSOT ORLANE SFCL835498A 13506

8. ANNEMASSE 1 724

DEINEKO ILIANA SFCL873510T 213598*

ROGAZY BERANGERE SFCL638408X 39578*

CORDEAU GERALDINE SFCL610058G 19548*

GLEMET OPHELIE SFCL632154Z 310545

9. OHS CHERBOURG-OCTEVILLE 1 711

FOUACE-PEOUX ALEXANDRA SFCL277764T 310577*

BLONDEL ELISA SFCL637215A 211569*

CHARDON MELANIE SFCL362761F 415565*

10. VOVES 1 703

MERI AGNES SFCL611330P 28589*

CHARTRIN PAULINE SFCL707033P 18562*

GIBOULET AUDREY SFCL351579B 9552*

TELLIER CLEMENCE SFCL818675P 7552

11. BRIGNAIS 1 700

COHENDET ANGELINE SFCL639746B 215609*

FAVE EMELINE SFCL445096A 117601*

PETIT NATHALIE SFCL427535M 15490*

GROSREY CAMILLE SFCL667371D 4479

12. NEUILLY SUR MARNE 1 697

BEZAULT CELINE SFCL266889X 616615*

VALOUR DELPHINE SFCL263327A 37546*

FERRIOU CAROLE SFCL009854L 28536*

CHESSE ALIZEE SFCL454990E 25532

13. BALMA 1 660

SOURD NADEGE SFCL444960C 312568*

5/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

RIOM du 10/09/2017 au 10/09/2017

Championnat de France Scratch Classiques 
2017 

FAUSSIL LAURA SFCL397000X 6548*

BLIN SEVERINE SFCL464863L 6544*

RAMES EVOLENE SFCL697188N 58527

14. RIVES 1 629

MOREL AURELIE SFCL659317Z 17562*

DIAS DORIANE SFCL599409G 6539*

BRIN AMANDINE SFCL302304S 37528*

JAROS-QUIGNODON CHARLOTTE SFCL348614D 7512

15. YZEURE 1 614

GOUGUET GAËLLE SFCL788073B 37549*

CAUCHY ANNE LISE SFCL286017N 39547*

ROJAT CECILE SFCL718259S 49518*

FAUCONNIER MELISSANDRE SFCL905873V 11466

16. PONTOISE 1 614

MAFFRAY YOLANDE SFCL625683R 15542*

RIVOIRE CORALIE SFCL596747N 3540*

FONTAINE LAURENCE SFCL229164S 27532*

DUCROCQ HELOISE SFCL430247K 33521

6/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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